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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT paraprak
Malig mé 27.06.2023

Pér: Bashkimin e Operatoréve ekonomiké “MEROLLI OIL” shpk & “A.L.F” shpk
o “Merolli  Oil* shpk: -Adresa: Korcé, Korcé, Korcé,VLOCISHT  LIBONIK,
NIPT: KO4005080H
o “AL.F.“ shpk: Adresa: Kor¢é, Pirg ,LEMINOT, Rruga nacionale Kor¢é —Pogradec,
NIPT: J84015104A
Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR /MARREVESHJE KUADER/ SISTEM ELEKTRONIK /
MALL
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-69811-05-19-2023
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje karburant (gazoil) pér mjetet e bashkisé dhe kaldajat e
shkollave”, Loti 1 Blerje karburant nafte D1,
Afati i kontratés: deri 12 muaj nga lidhja e kontratés.
Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.47, daté 29.05.2023
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. Bashkim i Operatoréve ekonomik “MEROLLI OIL” shpk & “A.L.F” shpk

MEROLLI OIL shpk

-Adresa: Korgé, KORCE, Vlogisht, Libonik

NIPTI: KO4005080H

A.L.F shpk

-Adresa: Korcé, Pirg, Leminot, Rruga Nacionale Kor¢é-Pogradec

NIPTI: J84015104A

Norma e fitimit : 19 (néntémbé&dhjeté) leké/liter pa tvsh.

Vlera e fondit limit : 16.004.320 (gjashtémbédhjeté milion e katér mijé e treqind e njézet ) leké pa

Tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Bashkimin e operatoreve ekonomik
“MEROLLI OIL” shpk & “A.L.F” shpk “Merolli OIL* shpk: -Adresa: Kor¢é, Korcé,

Kor¢€, VLOCISHT LIBONIK me NIPT: K04005080H dhe “A.L.F.* shpk: Adresa: Korgé, Pirg
,LEMINOT, Rruga nacionale Kor¢é —Pogradec me NIPT: J84015104A, se oferta e paraqitur me
marzh fitimi prej 19(nentembedhjete)lek, pikét totale té marra | | éshté identifikuar si oferta
e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

[Titullari i autoritetit kontraktor]
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